
8mm, 10mm, 12mm, 15mm temperli cam korkuluk kavisli

Eğri temperli cam korkuluk:

Eğri temperli cam korkuluk paneller karşılamak ve mimari proje kişiselleştirmek için tasarım özellikleri için
özelleştirilebilir. Eğri temperli cam kreasyonlar ile basit, karmaşık sağlayabilir veya sanatsal cam korkuluk
paneller kavisli. Eğri temperli cam Küpeşte paneller modern stil ve yapısal sağlamlık, güvenlik ve
dayanıklılık bir ışık, havadar duygu ile birleştirerek sunuyor. Kavisli cam korkuluk paneller uzun ticari
uygulamalarda en popüler bir seçim olmuştur. Son yıllarda, çoğu Mimarlar da onları konut tasarımları
birleşmeyle başladı. Çoğu tasarım anlayışlı ev sahibi ayrıca kavisli cam korkuluk paneller evlerinde
kullanmaya başlamıştır. Kavisli cam korkuluk paneller sizin güverte üzerinde oturup manzaranın tadını
olanak sağlar. 

Eğri temperli cam hakkında:

Sertleştirilmiş kavisli cam Isıtma, eğme ve hızla tarafından 5 kat daha büyük gücünü artırır cam soğutma
işlemi boyunca üretilmektedir normal float cam. Bu Emanet cam ve yapısal cam belirten uygulamalarda
kullanılmasını sağlar. O çalışmıyorsa olarak düz kalın cam ile eğri kalın cam ne kadar büyük ya da
yeterince net ciddi yaralanmalara neden olan küçük nispeten zararsız parçalar halinde parçalanır.Eğri kalın
cam temel cam ürün yelpazesi çoğunu sürümlerinde kullanılabilir:
Kalınlığı üzerinden 5mm - 19mm. 
En az RADIUS eğrisi 1000 mm'dir.
En büyük boyutu kavisli cam 5600 mm x 2440 mm olduğunu. Mini boyutu: 400 mm * 600mm
Tüm türleri açık float cam bükebilir,Ultra net düşük demir cam, renkli cam, yansıtıcı cam, buzlu cam vs.
Tüm detay süreci tarafından tasarım çizim, kesme gibi delik sırasında kenar süreci vb üretmek.

Temperli eğrisi cam özelliği: 

• Kırılması durumunda parçacıkları küçük ve oranla zararsız, daha fazla güvenlik daha tavlanmış cam.
• 3-5times Yani kavisli tavlanmış cam güçlü temperli ısıl kırılma riskini azaltır.
• Tüm çalışma (eğim, kesme, delme, vb..) üstünde kavisli temperli cam temperleme önce olması gerekir.
• Mimarlar ve inşaatçılar onların kullanımı cam binalarda çok daha büyük kapsamda sağlar.
• Meet k 6206 İngiltere'de emniyet camı standart, TR 12150 CE Avrupa standardı, Çin güvenlik camı
zorunlu sertifika (CCC). 

Birçok eğri temperli korkuluk için tasarım:

Temperli cam bariyer avlunun çevresinde kavisli
Çerçevesiz eğri temperli cam Havuzu Çit için
Paslanmaz çelik sertleştirilmiş kavisli cam korkuluk
Ahşap çerçeve ile sertleştirilmiş kavisli cam Küpeşte

http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-10mm-clear-float-glass-supplier-10mm-transparence-float-glass-factory-China-float-glass-manufa.html#.WGI67-yepCw
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/High-quality-10mm-tempered-curved-glass-supplier-safety-tempered-curved-glass-factory-China-10mm-cur.html#.WGI7KOyepCw
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/High-quality-10mm-tempered-curved-glass-supplier-safety-tempered-curved-glass-factory-China-10mm-cur.html#.WGI7KOyepCw
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-10mm-ultra-clear-glass-price-10mm-low-iron-glass-factory-in-China-10mm-high-transparency-extra.html#.WGI7aOyepCw


Yarı çerçeve temperli cam korkuluk kavisli
Temperli cam Küpeşte paneller merdivenler çevresinde kavisli.
Bizim kapı kavisli temperli cam Juliet balkon
Pek çok daha başka bir tasarım.

Çin üretici kavisli cam temperli 

10mm çerçevesiz sertleştirilmiş kavisli cam Küpeşte

10mm temperli cam Küpeşte ahşap çerçeve ile kavisli

http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/17.52mm-tempered-laminated-glass-for-balustrade-safety-balustrade-laminated-glass-manufacturer-in-Ch.html#.WGI7vOyepCw


Çin temperli cam makine kavisli


